Администрация Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубачево.

17.10.2014                                                                                                                            № 76а
Об отмене постановления № 36 от 19.05.2014

«Об утверждении Административного регламента

по исполнению муниципальной функции

«Проведение проверок по муниципальному контролю

за обеспечением сохранности автомобильных дорог

на территории Трубачевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Отменить постановление № 36 от 19.05.2014 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Проведение проверок по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Трубачевского сельского поселения».

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4.
Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Трубачевского сельского поселения                                                     И.А. Шахрай

исп. Новокшанова М.А.

83824738137